



ORSOLINI

Cultura della Casa. dal 1880

ORSOLINI AMEDEO S.p.A.

S.P. VASANELLESE n. 4

01039 VIGNANELLO (VT)

Tel. 0761 757.1 (25 linee r.a.)

Fax 0761 75.73.09 - Fax Amm.ne 0761 75.73.14

Cap. Soc. € 18.663.000.00 i.v.

Isor. al n. 4332 Reg. Impr. Viterbo - C.C.I.A.A. n. 67553

Codice Fiscale e Partita IVA n. 00548820562

www.orsolini.it

ROMA - Bufalotta 06.87135903
ROMA - La Rustica 06.224001
ROMA - via Nomentana 06.87786982
ROMA - Aurelia 06.87755933
ROMA - Gregna 06.7222374
ROMA - Settebagni 06.8887097
CENTIGNANO sede (Vi) 0761.7571
CERVETERI (Rm) 06.99326262
CESANO (Rm) 06.30439867
CIVITAVECCHIA (Rm) 0766.503832
RIANO (Rm) 06.90132052
FROSINONE 0775.85991
RIETI 0746.2298800
SORIANO NEL CIMINO (Vi) 0761.748670
BUTRI (Vi) 0761.60301
TARQUINIA 1 (Vi) Loc. Gligio 0766.85411
TARQUINIA 2 (Vi) Via Gligio 0766.845094
VETRALLA (Vi) 0761.477028
VIGNANELLO (Vi) 0761.755437
VITERBO 0761.39291
MARSICANO (Pg) 075.874051
TREVI (Pg) 0742.670670
CHIUSI (Si) 0578.20164
L'AQUILA 0862.310288
L'AQUILA Loc. Bazzano 0862.762565
TERNI 0744.30891

R.E.M. SRL

@@

VIA FERRUCIA, 16/A

03010 PATRICA

FR

CODICE FISCALE O PARTITA IVA
IT 02240470605

DEPOSITO FROSINONE	TIPO DOCUMENTO FATTURA	N° FR/ 6518	DATA 16/11/17
-----------------------	---------------------------	----------------	------------------

DESTINAZIONE	PAGAMENTO 107 R.D. 60 GG.FINE MESE	SC.CLIENTE	COD.CLIENTE 1901073510
--------------	---------------------------------------	------------	---------------------------

IDEM	BANCA	ZONA	CAT.CU.	PAGINA 1
------	-------	------	---------	-------------

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	% SC.	IMPORTO	C.I.
Ns. Rifer.interno:	A 2818170						
301,AG075UB	GUIDA A U 35X75X35	ML	6,000	1,247	15,00	6,36	22
301,AM075UB	MONTANTE A C 43X75X40	ML	3,000	1,479	15,00	3,77	22
6198,NAF11002C	PARAS X CARTON.ANGOL.ZINC.L.280 20VA1547	N.	15,000	1,812	24,00	20,66	22
2867,DP7SP40	LANA DI ROCCIA DP7 SP.40 MM. 600X1000	MQ	21,600	4,384	20,00	75,75	22
6198,NF64001B	VITE TEKS Z.BIAN.T.L.P.4.2X13 PZ 100	N.	400,000	0,050	24,00	15,20	22
6041,4031C	VITI DI FISSAGGIO PER LASTRA+ 40X31	N.	1000,000	0,025	35,00	16,00	22
6198,NF09001	TASS.PERC.T.B.6/40 TB-VB NYLON	N.	200,000	0,062	24,00	9,40	22
5646,118.221.111	CANNOTTO D'ALLACCIAMENTO B.CO	PZ	1,000	10,120		10,12	22
5646,115.770.115	PLACCA SIGMA01 B.CA	PZ	1,000	27,580		27,58	22
5646,109.790.001	CASSETTA INC.SIGMA 8	PZ	1,000	90,800		90,80	22
	(SOSTITUISCE IL VECCHIO CODICE 109.770.001)						
6041,349976	LASTRA+ IN CEMENTO MT.1,2X2	MQ	79,200	9,750		772,20	22
301,AG050UB	GUIDA A U 35X50X35	ML	144,000	1,005	15,00		
					5,00	116,93	22
301,AM050UB	MONTANTE A C 43X50X40	ML	150,000	1,254	15,00		
					5,00	151,95	22
6198,NAMCSU06011	GIUNTO LINEARE PROF.27/50/27	N.	50,000	0,225	24,00		
					5,00	8,10	22
3864,HBT30	POLIST.EST.X-FOAM HBT MM.30 60X125 (126)	MQ	52,500	2,900		152,25	22
9129,27	NASTRO ADESIVO CARTA F.TO H MM.50 X 50MT	N.	2,000	2,432	15,00	4,13	22
9129,22	TELO COPRITUTTO PLT GR 250 F.TO 4X4 \$\$	N.	2,000	1,078	15,00	1,83	22
	In caso di bonifico, è INDISPENSABILE indicare i seguenti dati:						
	Codice Cliente: 1901073510						
	Partita IVA: 02240470605						
IMPONIBILE	IVA	IMPOSTA	TOTALE IMPONIBILI	TOTALE IMPOSTE	TOTALE MERCI		

SPESE TRASPORTO	SPESE INCASSO	TOTALE FATTURA EURO (S.E.&O.)
TOTALE FORNITURA (IVA INCLUSA)	ACCONTO STORNATO	

ANNOTAZIONI O VARIAZIONI

CONDIZIONI DI VENDITA - La merce viaggia a tutto rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino e consegnata in cantiere. - I pagamenti sono da farsi in qualunque caso al ns. domicilio alla scadenza della fattura ed in caso di ritardo saranno applicati gli interessi commerciali e sarà spiccata tratta. - Non si accettano reclami trascorsi 8 (otto) giorni dal ricevimento della merce - La mancanza di Vostra specifica riserve al riguardo indicherà la Vostra accettazione. - Per qualsiasi controversia per entrambe le parti l'unico Foro competente è quello di Viterbo.



FT00065182017V34034



ORSOLINI

Cultura della Casa, dal 1880

ORSOLINI AMEDEO S.p.A.

S.P. VASANELLESE n. 4

01039 VIGNANELLO (VT)

Tel. 0761 757.1 (25 linee r.a.)

Fax 0761 75.73.09 - Fax Amm.ne 0761 75.73.14

Cap. Soc. € 18.663.000.00 i.v.

Iscr. al n. 4332 Reg. Impr. Viterbo - C.C.I.A.A. n. 67553

Codice Fiscale e Partita IVA n. 00548820562

www.orsolini.it

ROMA - Bufalotta 06.87135903
ROMA - La Rustica 06.224001
ROMA - via Nomentana 06.87788982
ROMA - Aurelia 06.87755933
ROMA - Gregna 06.7222374
ROMA - Settebagni 06.8887097
CENTIGNANO sede (Vi) 0761.7571
CERVETERI (Rm) 06.99326282
CESANO (Rm) 06.30439687
CIVITAVECCHIA (Rm) 0766.503832
RIANO (Rm) 06.90132052
FROSINONE 0775.85991
RIETI 0746.2288800
SORIANO NEL CIMINO (Vi) 0761.748670
SUTRI (Vi) 0761.60301
TARQUINIA 1 (Vi) Loc. Giglio 0766.85411
TARQUINIA 2 (Vi) Via Giotto 0766.845094
VETRALLA (Vi) 0761.477028
VIGNANELLO (Vi) 0761.755437
VITERBO 0761.39281
MARSICIANO (Pg) 075.874051
TREVİ (Pg) 0742.070670
CHIUSI (Si) 0578.20164
L'AQUILA 0862.310268
L'AQUILA Loc. Bazzano 0862.762565
TERNI 0744.30891

R.E.M. SRL

@@

VIA FERRUCIA, 16/A

03010

PATRICA

FR

CODICE FISCALE O PARTITA IVA
IT 02240470605

DEPOSITO FROSINONE	TIPO DOCUMENTO FATTURA	N° FR/ 6518	DATA 16/11/17
DESTINAZIONE IDEM	PAGAMENTO 107 R.D. 60 GG.FINE MESE	SC.CLIENTE	COD.CLIENTE 1901073510
BANCA	ZONA	CAT.CU.	PAGINA 2

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	% SC.	IMPORTO	C.I.
	Fattura FR/06518 del 16/11/17						
	NS. COORD.BANCARIE CASSA RISP.ORVIETO						
	IBAN IT 24 F 06220 73360 000001275116						
IMPONIBILE	IVA	IMPOSTA	TOTALE IMPONIBILI	TOTALE IMPOSTE	TOTALE MERCI		
1.483,03	22	326,27	1483,03	326,27	1483,03		

SPESE TRASPORTO	SPESE INCASSO	TOTALE FATTURA EURO (S.E.&O.)
TOTALE FORNITURA (IVA INCLUSA)	ACCONTO STORNATO	
		1.809,30

Scadenze: 31/01/18

1809,30

Incaricato del trasporto: Destinatario

Causale: Vendita

Numero colli:

ANNOTAZIONI O VARIAZIONI

Aspetto beni: VISIBILE

Ritiro merce: data 16/11/17 ora 17.34

Firma Conducente.....

Firma per ricevuta.....

SPAZIANI



FT00065182017V34034